AGN, *Cart. 3*, p. 90.

AGN, *Cart. 4*, p. 70-71.

Cit. F. IDOATE, *Cat. Cart.*, n. 367.

Cit. C. ORCASTEGUI, *Tudela*, p. 16.

Donatio que rex Th[eobaldus] fecit Miquaeli Perez, filio Garssie Petri coquinarii.

In Dei nomine. Notum sit hominibus presentibus et futuris, quod ego Theobaldus, Dei gratia rex Nauarrie, Campanie et Brie cornes palatinus, dono uobis Michaeli Perez, filio Garsie Petri scribe et Sancie de Peralta, scilicet propter multa seruicia que pater uester predictus mihi fecit, illam videlicet domum parrochie Sancti Michaelis Tutele, quam rex Sancius, auunclus meus defunctus, comparauit de Petro Ortiz Roncideuallis, pro ducentis solidis sanchetorum, quam scilicet domum fuit dompne Jordane de Johanne Redondo. Et se tenet ex una parte iuxta domum Petri Arceiz filius Garsie Ualentis, et ex alia parte iuxta uestras alias domos, et ex tercia parte iuxta viam publicam. Cum introitibus et exitibus et omnibus directis suis, de terra usque ad celum, ut habeatis eam domum francam, liberam et solutam de cetero pro dare, vendere, inignare et facere de ea uestram uoluntatem, sicut de uestra propria hereditate, per secula cuncta.

Similiter ego Michael Perez, filius Garsie Petri scribe et Sancie de Peralta, dono, soluo et quitio vobis domino meo Theobaldo, regi Nauarre, Campanie et Brie comiti palatino, et uestris totum illud meum directum, quantum habeo uel aliquo modo habere debeo in illa turre que rex Sancius, auunclus uester defunctus, edificauit prope meas casas et prope casas quas fuerunt destinate capellanis sicut destinauit eas Garsias Petri predictus, ita quod nec ego uel alius de meo genollo non faciamus uobis aut uestris aliqua demanda in predicta turre in perpetuum.

Et de hoc sunt testes qui hoc uiderunt et audierunt, Johannes Renaldi iuuenis, Tomasius Arentero et Dominicus Roldani.

Facta carta .XI^o. die intrantis madii, in presentia Garsie Lupi de Alfaro, Petri Martinez de Leet, et Sancii Ferrandez de Monte Acuto, et in Castro Tutele.

Ego Petrus Ferrandi, scriptor concilii Tutele, de mandato domini mei regis presentem cartam scripsi.

Sub era M^a.CC^a.LXX^a.V^a.

59

1237 Mayo

Teobaldo I da a Pedro Miguel, hijo del notario Miguel de Soria, el monasterio de Echarri con sus dependencias, excepto las heredades de Deyerri y los collazos.

AGN, *Cart. 3*, p. 275.
Cit. F. IDOATE, *Car. Cart.*, n. 368.

De monasterio de Echarri dato filio Miquaelis de Soria.

In nomine Domini. Nos Theobaldus, Dei gratia rex Nauarre, Campanie et Brie cornes palatinus, notum facimus uniuersis presentes litteras inspecturis, quod nos, intuitu pietatis et misericordie et ob seruicium quod nobis fecit dilectus notarius Michael de Soria, dedimus et concessimus Petro Michaelis, filio eius, monasterium de Echarri cum omnibus pertinenciis et bonis suis, exceptis hereditatibus de Deyerri prope Stellam, et exceptis collaciis et eorum calumpniis atque pectis. Volumus autem ut idem Petrus dictum monasterium cum perteneiciis et bonis suis sicut supradictum est, possideat quamdiu uixerit contradictione aliqua non obstante.